
                    

Nyhetsbrev # 8

Creative Growth
Deltog häromveckan i konferens om kreativa sektorn i Oviedo, som ligger i en ganska okänd del av 
Spanien, Asturias-regionen uppe åt nordvästra hörnan. Arbetsgruppen Business Networks enades om 
några viktiga faktorer närt det gäller kreativa nätverk. Dessa måste ha :ett tydligt mål, 
arvoderad/avlönad projektledare, engagerade medlemmar, en fysisk och en virtuell mötesplats samt 
vara dynamiska och agera proaktivt. Inom en framtid skall en enkät skickas ut till nätverk inom kreativa 
sektorn i vår region, är du medlem i något sådant nätverk, hör gärna av dig! Vi vill komma i kontakt 
med dig!

Första Maximkortet klart!
Varje workshop vi gjort i Lassos regi kommer att generera ett Maximkort. Det är en samling 
visdomsord eller tankeväckande uppmaningar, som ska leda till fortsatt utveckling. Varje Maximkort 
kommer att innehålla tio stycken sådana uppmaningar eller utmaningar, där du kan bocka av varefter 
du gjort dem. Totalt kommer vi alltså att producera fem stycken Maximkort, det blir 50 utmaningar, 
som räcker ett helt år om du väljer att göra en utmaning i veckan ungefär. 
Det första Maximkortet handlar om Kreativitet. Det skickas ut till alla som deltagit i våra workshops. Vill 
du också ha det, skicka ett mail!

Utställning nr 2
Ytterligare en liten utställning har ägt rum i Lassos lokaler; När orden inte räcker till. Det är två unga 
människor som gjort ett slutprojekt i gymnasiet om alternativa terapier. Bl a har de gjort intervjuer med 
tre olika alternativa terapeuter. Tillsammans med detta visade man verk av unga konstnärer som 
genom dessa uttryckte känslor och tankar med olika konstformer, såsom foton, skulpturer, teckningar 
och dikter.

Workshopen om Hälsa för entreprenörer
På onsdag kör vi vår fjärde workshop, och som vanligt är vi på ett nytt ställe, nu på Kulturhuset på 
Slottsgatan 133. Denna gång handlar det om hälsa: Vem tar hand om dig och din hälsa, du som är 
småföretagare och entreprenör? Och hur fungerar hälsa som affärsidé, hälsa och kreativitet – vi 
varvar korta föreläsningar med gruppdiskussioner. Till vår hjälp har vi folkhälsosamordnare Annika 
Larsson samt coachen Inger Hansson.
Det är särskilt intressant att notera att det i dagarna just kommit en stor satsning från regeringen, där 
man vill pröva kultur som ett sätt att förebygga och förkorta sjukfrånvaro. Detta är högintressant för 
alla verksamma inom kulturella och kreativa näringarna. Vi kommer absolut beröra detta på 
workshopen på onsdag. 
Det finns platser kvar, anmäl dig snarast på info@lassonetwork.se 

Fokusgrupp om testbädden
På tisdag gör vi något alldeles nytt: vi samlar en fokusgrupp för att med deras hjälp testa vår idé om 
Testbädd, eller Living Lab, som det också kallas. Sådana finns bl a inom IT-sektorn och i Malmö har 
man riktat in sig på nya medier. Vad kan bli Lassos nisch? Kunde t ex vara hållbart företagande och 
samhällsentreprenörskap… Det ska bli spännande att se vad vi får för respons!

Vet du någon som skulle ha glädje av att läsa Lassos Nyhetsbrev? Skicka det gärna vidare till dem!
Allt eftertryck av detta nyhetsbrev uppmuntras, kopiering välkomnas (men tänk efter innan du printar ut på papper)

Lasso är en förstudie för att skapa en mötesplats och arbetsplats för kreativitet, affärsutveckling och kultur
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070 – 2060602
info@lassonetwork.se      www.lassonetwork.se

http://www.lassonetwork.se/
mailto:info@lassonetwork.se
mailto:info@lassonetwork.se

